סעיף זה, על כל סעיפי המשנה לו, הינו סעיף עיקרי בהסכם, אשר הפרתו מהווה הפרה יסודית של ההסכם.

ערבות בנקאית לביצוע ההסכם .11

ערבות בנקאית כבטחון למילוי כל התחייבויותיו של הזוכה לפי ההסכם, יפקיד הזוכה בידי מכבי  11.1
כמפורט בנספח "ערבות ביצוע" המצורף להסכם זה צמודה למדד המחירים לצרכן, אוטונומית 

שתוקפה   שקלים חדשים(, )עשרים וחמישה אלף₪  25,000בסך של , )להלן: "ערבות הביצוע"(
 .התקשרותלאחר תום תקופת ה חודשים 4החל ביום החתימה על ההסכם וכלה בתום 

או  כאמור לעיל, הסתיימה תקופת ההתקשרותהביצוע מבלי לפגוע בכלליות היקף ערבות  11.2
מכל סיבה שהיא, והזוכה גרם למכבי נזק בגין אי אספקת המוצר/ים  /הסתיים מתן השירות